
Ředitelství silnic a dálnic ČR, státní příspěvková organizace
se sídlem: Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 -  Nusle 
zastoupena:
IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390 
bankovní spojení: 
číslo účtu:
jako „pronajímatel" na straně jedné 

a

ORLEN UNIPETROL RPA, s. r. o.
se sídlem: Záluží 1, 436 70 Litvínov
IČO: 27597075, DIČ: CZ27597075, DIČ pro DPH: CZ699000139
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 24430
zastoupená prostřednictvím ORLEN UNIPETROL RPA, s. r. o. -  BENZINA, odštěpný závod
se sídlem Na Pankráci 1683/127, Nusle, 140 00 Praha 4
zastoupená:
bankovní spojení:
číslo účtu:
jako „nájemce" na straně druhé

{pronajímatel a nájemce dále též jako „smluvní strany")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s příslušnými ustanoveními zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, zákona č. 219/2000 Sb,. o majetku České 
republiky a jejím vystupování v právních vztazích, v platném znění a zákona č. 13/1997 Sb., 
o pozemních komunikacích, v platném znění, tento

DODATEK č. 1 k nájemní smlouvě
č. ZL/07/2017/53200 

(dále též jako „Dodatek")

I.
Vlastnické vztahy

1.1 Smluvní strany uzavřely dne 15. 5. 2017 nájemní smlouvu, na základě které pronajímatel pronajal 
nájemci pozemky p. č. 3754/2, p. č. 3754/3 a stav. p. č. 2648, vše v k. ú. Napajedla, obec 
Napajedla, zapsané na LV č. 4982 u Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště 
Zlín (dále též „Nájemní smlouva").

1.2 Doba trvání nájmu byla v Nájemní smlouvě sjednána na dobu určitou, a to do vydání 
pravomocného stavebního povolení stavby D5506.2, nejdéle však do 31. 12. 2023:

II.
Dohoda o změně Nájemní smlouvy

2.1 Smluvní strany se dohodly, že doba trvání nájmu sjednaná v Nájemní smlouvě se na základě 
tohoto Dodatku prodlužuje do vydání pravomocného stavebního povolení stavby D5506.2, 
nejdéle však do 14. 5. 2025.

2.2 Ostatní ujednání Nájemní smlouvy nejsou tímto Dodatkem dotčena.



Závěrečná ustanovení

3.1 Podmínky sjednané v tomto Dodatku lze změnit jen písemnou dohodou obou smluvních stran.

3.2 Smlouva podléhá dle zákona č. 340/2015 Sb. uveřejnění v registru smluv. Nájemce bere na 
vědomí, že pronajímatel je subjektem, jež nese v určitých případech zákonnou povinnost 
uveřejňovat smlouvy v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. v registru smluv vedeném pro tyto 
účely Ministerstvem vnitra. Nájemce souhlasí se zveřejněním této smlouvy v případě, kdy 
pronajímatel ponese, v souladu s uvedeným zákonem, povinnost uveřejnění, a to v rozsahu a 
způsobem z uvedeného zákona vyplývající. Skutečnosti uvedené v této smlouvě smluvní strany 
nepovažují za obchodní tajemství. Veškeré úkony potřebné s uveřejněním této smlouvy v registru 
smluv zajistí pronajímatel.

3.3 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti zveřejněním v registru smluv.

3.4 Tento Dodatek je sepsán ve dvou stejnopisech, přičemž pronajímatel a nájemce obdrží po 
jednom stejnopisu.

3.5 Smluvní strany udělují svolení k zpřístupnění informací v tomto Dodatku ve smyslu 
zák. č. 106/1999 Sb., bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

3.6 Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tento Dodatek uzavírá svobodně a vážně, že považuje 
obsah tohoto Dodatku za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy všechny skutečnosti, jež jsou 
pro uzavření tohoto Dodatku rozhodující.

-  9 -ee~ zeza
Ve Zlíně dne........................... V Praze dne 2  7 - 07-  2023

Pronajímatel Nájemce

Ředitelství silnic a dálnic ČR ORLEN UniDetrol RPA. s. r. o.


